rATESTO O RECEBIMENTO PROT N'
EM  30  1

APROVADO (A) W. SESSÀO No   3 24 4 42)
DErtaaa-  PORLIma&klek

VOTOS CONTRk
MESA DA CNP 	 4,

PI" 	E NI -re

• r til
:Jecrebn)....

DE 20

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 02/2017

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima
representante do povo, faz inserir no livro de Atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE
CONGRATULAÇOES, a Ilma. Senhora Ivi Daniella Guimarães Leal na
Coordenação Regional Substituta da FUNAI! BSF — em 23 de Janeiro de 2017.

Sala das Sessões em 26 de Janeiro de 2017

Marcondes ncisco dos Santos
Vereador

	00000001